



LME Mølbakvej ApS

Lægårdsvej 14, 8520 Lystrup

CVR-nr. 40 19 54 16

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2024.

Thomas Hougaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LME Mølbakvej ApS Lægårdsvej 14 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 40 19 54 16
	Stiftet: 4. januar 2019
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Hougaard Nielsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	LME Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive virksomhed med ejendomsinvestering, udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 374.572 kr. mod 241.201 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 101.883 kr. mod -4.078 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	374.572	241.201
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-93.047	-93.047
Resultat før finansielle poster	281.525	148.154
1 Øvrige finansielle omkostninger	-150.923	-153.390
Resultat før skat	130.602	-5.236
Skat af årets resultat	-28.719	1.158
Årets resultat	101.883	-4.078
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	101.883	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.078
Disponeret i alt	101.883	-4.078

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>5.224.828</u>	<u>5.317.875</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.224.828</u>	<u>5.317.875</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.224.828</u>	<u>5.317.875</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>17.270</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>17.270</u>
	Likvide beholdninger	<u>350.813</u>	<u>196.680</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>350.813</u>	<u>213.950</u>
	Aktiver i alt	<u>5.575.641</u>	<u>5.531.825</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>151.791</u>	<u>49.908</u>
	Egenkapital i alt	<u>201.791</u>	<u>99.908</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>85.454</u>	<u>69.341</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>85.454</u>	<u>69.341</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	131.127	131.127
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	11.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.075.616	5.172.800
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	12.606	0
	Anden gæld	<u>57.547</u>	<u>47.649</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.288.396</u>	<u>5.362.576</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.288.396</u>	<u>5.362.576</u>
	Passiver i alt	<u>5.575.641</u>	<u>5.531.825</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	53.986	103.986
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.078	-4.078
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	49.908	99.908
Årets overførte overskud eller underskud	0	101.883	101.883
	50.000	151.791	201.791

Noter

	2023	2022		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	150.923	152.749		
Andre finansielle omkostninger	0	641		
	150.923	153.390		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2023	5.667.835	5.667.835		
Kostpris 31. december 2023	5.667.835	5.667.835		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-349.960	-256.913		
Årets afskrivninger	-93.047	-93.047		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-443.007	-349.960		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	5.224.828	5.317.875		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2023	
Deposita	131.127	131.127	0	0
	131.127	131.127	0	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har pr. 31. december 2023 ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.				

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LME Holding ApS, CVR-nr. 38885677, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
